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Geflanschte Sechkantmutter aus
Edelstahl a2

- cod. 11110894 - cod. FVD600016BOX - cod.
11110894B0OX
- cod. 11110886 - cod. FVD600017B0OX - cod.
11110886B0OX
- cod. 11110887 - cod. FVD600018BOX - cod.
11110887B0OX
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BESCHREIBUNG

Sechskantmutter mit Flansch aus Edelstahl A2.
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POWER 4, 23 Tecnosystemi

Photovoltaic
Fixing Eements




TECHNISCHE DATENBLATTER

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

DATEN
FVD600016BOX FVD600017BOX FVD600018BOX
11110894B0OX 11110886BOX 11110887BOX
Material Edelstahl A2
Durchmesser (d) [mm] 8 10 12
Gewindeart metrisch
Hohe [mm] 8 10 12
Durchmesser des Flansches (dc) [mm] 17,90 21,80 26
Referenzmal? (e) [mm] 1438 16.64 20.03
Zugfestigkeit (N/mm?) 700
ARTIKEL
CODE DESCRIPTION
11110894
FVD600016BOX
11110894B0OX
11110886
FVD600017BOX
11110886BOX
11110887
FVD600018BOX
11110887B0OX

Alle Rechte an dieser Veréffentlichung liegen ausschlieRlich bei Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA behélt sich das Recht vor, aus technischen oder kommerziellen Griinden, jederzeit und ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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